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周辺地域情報
IGRいわて銀河鉄道線 厨川駅・・3,200m （徒歩40分）
盛岡市立緑が丘小学校・・・・・・・・・・・・・・・・・800m （徒歩10分）
盛岡市立黒石野中学校・・・・・・・・・・・・・・・・・220m （徒歩3分）
マルイチ緑が丘店・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・750m （徒歩10分）
アネックスカワトク・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1,100m （徒歩14分）
ジョイス盛岡緑が丘支店・・・・・・・・・・・1,500m （徒歩19分）
ローソン盛岡黒石野店・・・・・・・・・・・・・・・・・・650m （徒歩9分）
セブンイレブン盛岡緑が丘四丁目店・・・・・・850m （徒歩11分）
セブンイレブン盛岡緑が丘三丁目店・・1,300m （徒歩17分）
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盛岡市立緑が丘小学校まで800m!!穏やかな雰囲気が漂う閑静な住宅街!!

黒石野三丁目
宅地分譲
3区画!!

黒石野三丁目
宅地分譲
3区画!!

仲介料
なし！！

建築条件
なし！！

上下水道
引込！！

境界
確定！！

：電柱（支線あり）

198.57㎡
(60.06坪)
198.57㎡
(60.06坪)
980万円980万円
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